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Litet nyhetsbrev – Klimatnätverket  

Klimatstafetten – en fokusort nära dig 

Som många av er förmodligen har uppmärksammat pågår Naturskyddsföreningens kampanj 

Klimatstafetten just nu för fullt. På riksföreningens hemsida finns det en handledning för hur ni bäst 

och smidigast jobbar med stafetten oavsett om din krets blivit fokusort eller inte. Handledningen 

hittar du här: http://www.naturskyddsforeningen.se/medlemssidor/100-arsjubileet/klimatstafetten/ 

under länken till dokumentet som heter ”Fördjupade aktivitetstips”.  

Du kan även gå in på http://www.naturskyddsforeningen.se/klimatstafetten för att läsa mer om 

själva kampanjen och dessutom skicka stafettpinnen till kommunalpolitiker eller företagsledare du 

tycker borde skriva under. Här finns också flyers och informationsblad att skriva ut samt en video 

med Margot Wallström där hon berättar varför Klimatstafetten är viktig.  

Läns- och kretskontakter  

En av de viktigaste saker som behöver åstadkommas inom Klimatnätverket är att upprätta ett faktiskt 

fungerande nätverk med kontaktpersoner över hela landet. Karolin Lindh i Göteborg jobbar febrilt 

med det här sedan ett halvår tillbaka men hade behövt förstärkning. Att få en kontaktperson i varje 

krets och länsförbund är ett stort och viktigt arbete men också mycket tidskrävande. Ta gärna 

kontakt direkt med Karolin på karolin.lindh@naturskyddsforeningen.se om du vill hjälpa till med att 

ringa runt och/eller fungera som kontaktperson för Klimatnätverket i din krets eller länsförbund.  

Nätverksträff 7-8 november 

Glöm inte att vi har nätverksträff i Klimatnätverket den 7-8 november i Stockholm. Detaljerna är 

ännu inte klara men vi hoppas se er alla där i samband med höstkonferensen.  Det kommer både bli 

tillfälle för oss allesammans att diskutera hur vi vill jobba med nätverket nästa år samt för våra 

Klimatambassadörer  

Klimataktiviteter under hösten 

Hösten som följer är kanske den viktigaste i mänsklighetens historia. FN:s klimattoppmöte i 

Köpenhamn 7-20 december kan knappast ha undgått någon och kommer att innebära en hel del jobb 

och en massa påverkansarbete på alla nivåer. Under hösten hoppas vi att alla kommer att vilja 

engagera sig aktivt i klimatarbetet på de sätt var och en finner möjligt och lämpligt. Alla insatser är 

viktiga. En viktig sak är Naturskyddsföreningens egen Klimatstafett (se ovan). I övrigt är det en global 

aktionsdag den 24 oktober där nätverket 350.org hoppas att så många som möjligt ska genomföra 

olika typer av klimataktiviteter. I december har vi Climate walks den 5:e samt en stor manifestation 

av något slag den 12:e i Köpenhamn, dvs. under själva toppmötet. Till detta tillkommer en rad 

händelser och möjligheter att engagera sig både lokalt, nationellt och internationellt. Prata med 

varandra inom nätverket och mer era kretsar om vad just du kan vara med och genomföra.  

 



   

Arbetsgrupper 

Även tidigare har jag påmint om detta men det tåls att understrykas. Det är NI som är nätverket och 

det jobb ni gör tillsammans är det viktigaste vi har. Engagera er därför gärna i någon av 

Klimatnätverkets arbets- och projektgrupper. Läs mer om dessa på: http://skane.snf.se/?p=1876 

Semestertider 

Klimatnätverkets AU har i stort semester under juli och början av augusti, ungefär som resten av 

Sverige. Lotta Johansson, länskoordinator i Uppsala, har också semester nu och under några veckor 

framåt. Huvudkoordinator Emelie Kärre är på semester under vecka 33 i augusti samt vecka 37 och 

38 i september. I övrigt får vädret bestämma lite hur mycket och ofta vi kollar vår e-mail och 

telefoner helt enkelt. Hoppas ni också alla får vara lediga och får en massa härlig sol =) 

Fortsatt trevlig sommar! 

önskar Klimatnätverket  

genom Emelie Kärre, koordinator  


